

**Lotul nr. 1: «Reparația capitală a părții  
carosabile din str. Independenței mun. Bălți  
(de la str. Pușkin pînă la str. C. Stamati)  
Etapa I (PC 0+00 PC 2+26)», conform  
necesităților DGC a Primăriei mun. Bălți**

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## Borderou de resurse

Valoarea de deviz 5 814 257,43 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse						

### Manopera:

1.	7111020030200	Miner	h-om	6,313	84,97	536,42
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,136	84,97	96,53
3.	71225511424010 010700	Montator PB	h-om	14,52	84,97	1 233,76
4.	7123010010200	Betonist	h-om	153,6685	84,97	13 057,22
5.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	16,03	84,97	1 362,07
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,4464	84,97	717,69
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,48	84,97	635,57
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	774,50	84,97	65 809,27
9.	71240133690010 700	Montator PB	h-om	4,18	84,97	355,17
10.	71242226670010 0	Dulgher	h-om	249,12	84,97	21 167,72
11.	71242261117001 00	Dulgher	h-om	325,24	84,97	27 635,64
12.	71248811443310 700	Montator PB	h-om	0,44	84,97	37,39
13.	7129020012800	Pavator	h-om	928,20	84,97	78 869,15
14.	7129040010110	Asfaltator	h-om	315,3522	84,97	26 795,47
15.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	81,84	84,97	6 953,95
16.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	53,538	84,97	4 549,12
17.	7134050013250	Izolator	h-om	12,06	84,97	1 024,74
18.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	34,4003	84,97	2 922,99
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,789	84,97	1 086,68
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	215,2458	84,97	18 289,43
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5509	84,97	386,67
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,1524	84,97	1 967,26
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	356,1362	84,97	30 260,87
24.	9312040019600	Sapator	h-om	19,6615	84,97	1 670,65
25.	Serv. de geodez. 1	Restabilirea traseului	h-om	414,999	84,97	35 262,47
26.	Serv. de geodez. 2	Trasarea axelor constructiei de drum si a acceselor	h-om	149,9955	84,97	12 745,12
<b>Total manopera</b>						<b>355 429,02</b>

### Materiale:

1.	11110001000131 0	Beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 leg.	t	302,9949	1 790,35	542 466,92
----	---------------------	--	---	----------	----------	------------

		bitum 50/70				
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS 16 rul.	t	212,5693	2 317,03	492 529,44
3.	11110001000131166441	Beton asfaltic marunt, MAS 16 rul, bitum 50/70	t	13,7725	2 317,03	31 911,29
4.	1111000100013366311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS 16 50/70	t	9,2825	2 317,03	21 507,83
5.	1111000113310001311	Beton asfaltic marunt MAS 16, rul, bitum 50/70	t	39,9265	2 317,03	92 510,90
6.	11110002255001311	Beton asfaltic marunt MAS 16 rul, bitum 50/70	t	75,6923	2 317,03	175 381,33
7.	1111111100000	Mortar de ciment M-200	m3	1,0352	1 134,72	1 174,66
8.	11444255363	Placi prefabricate pt. camine KИИ-15 (0,38 m3)	buc	2,012	2 196,00	4 418,36
9.	11558820175211	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0048	263,33	1,26
10.	122561111115363	Capacul cu rama din fonta, T	buc	2,012	4 046,67	8 141,90
11.	122561443364255363	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-9 (0,40 m3)	buc	5,03	1 734,00	8 722,02
12.	122561444255363	Inel prefabricat pt. camine KИ-15-6 (0,27 m3)	buc	1,006	1 734,00	1 744,40
13.	12256199994255363	Placi prefabricate pt. camine KИИ 1-15-1 (0,27 m3)	buc	2,012	2 154,00	4 333,84
14.	12256333333363	Scoabe pentru camine	kg	14,4864	35,50	514,27
15.	1364988801752363	Piatra sparta (Rețele de canalizare)	m3	0,0023	263,33	0,62
16.	141112220164254	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Piatra sparta LA30 fr. 8-16 mm)	m3	0,067	269,06	18,03
17.	141112220164611254	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Piatra sparta LA30 fr. 32-63 mm)	m3	24,0718	253,17	6 094,26
18.	14111222016468421796	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm)	m3	0,812	263,33	213,82
19.	14111222016468496	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (Piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm)	m3	68,3907	269,06	18 401,20
20.	141112220165252587	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Piatra sparta LA30 fr. 8-16 mm)	m3	0,4023	269,06	108,24
21.	14111222016601	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	4,524	263,33	1 191,30
22.	14111222016637901	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	-1,3338	263,33	-351,23
23.	141112220167236987	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (Piatra sparta LA30 fr. 32-63 mm)	m3	144,549	253,17	36 595,46
24.	141112220175211	Piatra sparta LA30	m3	0,1448	253,33	36,70
25.	1411122201752114458	Piatra sparta LA30	m3	0,007	253,33	1,78
26.	141112220175229764	Piatra sparta LA30	m3	0,001	253,33	0,26
27.	1411122201752363	Piatra sparta LA30	m3	0,0267	253,33	6,77
28.	14111222017525947	Piatra sparta LA30	m3	0,0068	253,33	1,72
29.	1411122201799115211	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0038	263,33	1,00
30.	141112220294316601	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	9,222	263,33	2 428,43
31.	14111222033111752	Piatra sparta LA30	m3	0,0004	253,33	0,10
32.	14111222033665581752	Piatra sparta LA 30, fr. 8-16 mm	m3	0,0529	269,06	14,23
33.	14111222076916601	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	20,01	263,33	5 269,23
34.	141112368364568496	Piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm	m3	1,0353	269,06	278,56
35.	1411124722016601	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	25,8564	263,33	6 808,76
36.	1411126677475211	Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm	m3	0,0131	263,33	3,45

37.	1411129999999999514	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	410,6811	263,33	108 144,65
38.	14111333468496	Piatra sparta LA30, fr.16-32 mm	m3	12,4155	263,33	3 269,37
39.	141116945819362514	Piatra sparta LA30, fr. 8-16 mm	m3	6,2169	269,06	1 672,72
40.	14113333333112514	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	74,554	263,33	19 632,30
41.	1418899770175211	(Piatra sparta LA30, fr. 16-32 mm) Piatra sparta	m3	0,006	263,33	1,58
42.	1419991119362514	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	4,876	263,33	1 284,00
43.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,918	46,20	42,40
44.	142100066036	(LA 30, fr. 16-32 mm) Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,1537	263,33	40,47
45.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,692	299,59	506,90
46.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,3001	299,59	7 879,26
47.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,055	299,59	1 214,83
48.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	34,7109	299,59	10 399,04
49.	14211022055440068	Piatra sparta LA30	m3	8,993	253,33	2 278,20
50.	14211022062233036	(LA 30, fr. 32-63 mm) Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,7174	253,17	181,62
51.	1421302200464774411	Amestec granular din asfalt frezat-80% cu piatra LA30 fr. 4-16 mm-16% cu ciment CEM II/B-LL 32,5 R-3% si bitum -1%), pretul la amestec se aplica in starea compactata h=8,0 cm	m3	145,2344	1 026,10	149 025,02
52.	1421402200393664485	Amestec optimal pietris-nisip fr. 0-63 mm	m3	98,2954	331,13	32 548,56
53.	14221022053365070	Beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 leg. bitum 50/70	t	35,1379	1 590,35	55 881,56
54.	1429991162233036	(LA 30, fr. 16-32 mm) Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	3,3825	263,33	890,71
55.	148840002255036	(LA 30, fr. 16-32 mm) Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	3,1775	263,33	836,73
56.	1711217399994414183	Geocompozit PGM-G 100/100	m	1 603,00	188,24	301 748,72
57.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,1509	5 540,00	835,98
58.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0115	5 540,00	63,71
59.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,5738	600,00	344,28
60.	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	2,656	5 540,00	14 714,24
61.	2030122928335	Panouri cofraj	m2	18,2826	600,00	10 969,56
62.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	102,604	7,91	811,61
63.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0545	7 910,00	431,09
64.	22269911425587326105	Indicator 350x1050	buc	1,00	1 900,00	1 900,00
65.	22269987326105	Indicator 700x350	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
66.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	168,1864	12,41	2 087,19
67.	23203226000401	Bitum	t	3,6163	12 414,39	44 894,15
68.	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	75,00	12,41	930,76
69.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,976	27,31	163,20
70.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,32	33,47	111,12
71.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	103,733	62,50	6 483,31
72.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	49,735	38,33	1 906,34
73.	25212160001111	Teava din polietilena d=400,0 mm, gr. 9,8 mm	m	17,4276	1 043,33	18 182,74
74.	25212167010000001	Teava din P PVC D-630 mm (D-500 x gr. 12.3 mm)	m	22,5533	1 613,75	36 395,39

75.	2521216701001	Teava din polietilena d=315,0 mm, gr. 7,7 mm	m	2,5629	850,14	2 178,82
76.	26122225107114 26105	Indicatoare (B700)	buc	5,00	979,17	4 895,85
77.	26122225107326 105	Indicatoare (A900)	buc	3,00	833,33	2 499,99
78.	26122299269407 326105	Indicatoare (B900)	buc	8,00	979,17	7 833,36
79.	26122299997326 105	Indicatoare (D700)	buc	1,00	858,33	858,33
80.	26151073261111 11105	Indicator rutiere TEMPORARE (forma si dimensiunile conform proiectului)	buc	66,00	923,61	60 958,26
81.	2615107555326 105	Indicator de circulatie rutiera (DE LA DEMONTARE) - fara pret	buc	2,00	250,00	500,00
82.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	534,45	2,18	1 165,10
83.	26511221000243 36	Ciment	kg	15,5036	2,18	33,80
84.	26511221003669 9027	Ciment	kg	1 297,60	2,18	2 828,77
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,77	2,18	30,02
86.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,5105	2,18	5,47
87.	26511221004426 542	Ciment	kg	6 382,57	2,18	13 914,00
88.	26511228100024	Ciment	kg	56,10	2,18	122,30
89.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	30,872	12,00	370,46
90.	26611128005565 225	Pavaj h=8,0 cm	m2	116,725	240,00	28 014,00
91.	26611128006522 5	Pavaj h=6,0 cm	m2	706,44	190,83	134 809,95
92.	26631021000002 2	Mortar de ciment M20	m3	0,0122	1 134,72	13,84
93.	26631021000003 6	Beton clasa C16/20	m3	0,08	1 584,38	126,75
94.	26631021005566 001	Beton C16/20	m3	8,0931	1 584,38	12 822,54
95.	2663102100897	Beton de ciment clasa C16/20	m3	1,5065	1 584,38	2 386,87
96.	26631021037544 0000	Beton clasa C16/20	m3	1,28	1 584,38	2 028,00
97.	26631021096430 022	Beton C16/20	m3	0,3019	1 584,38	478,32
98.	2663102111100	Beton de ciment clasa C12/15 XC2XD2XF4	m3	0,0208	1 484,38	30,88
99.	26631021220000 0	Beton ciment clasa C30/37 (XC2XD2XF4)	m3	0,4659	1 932,96	900,57
100.	26631021330000 1	Beton C16/20	m3	2,64	1 584,38	4 182,76
101.	26631021880000 00000	Beton de ciment clasa C30/37 (XC2XD2XF4)	m3	2,1848	1 932,96	4 223,13
102.	26631026633100 957	Beton de ciment clasa C30/37 (XC2XD2XF4)	m3	1,865	1 932,96	3 604,97
103.	26631225500556 6001	Beton C16/20	m3	0,99	1 584,38	1 568,53
104.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2941	1 134,72	333,72
105.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0293	1 134,72	33,25
106.	26661221142280 0284	Bordura beton 100 x 30 x 18 cm C30/37 XF4	m	153,4635	157,00	24 093,77
107.	26661228033032 5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100X20X8 cm c30/37 XF4	m	55,275	75,83	4 191,50
108.	26699000000010 0	Mortar de ciment M-200	m3	0,8282	1 134,72	939,78
109.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,315	3 908,33	1 231,12
110.	2710602100000	Otel beton SM SR EN 10080 2014 A240 diam.=8,0 mm	kg	52,78	15,50	818,09
111.	27106880000220 0000	Otel beton SM SR EN 10080 A400 diam mai mare de 8 mm	kg	184,0195	15,50	2 852,30
112.	28111061113017 94	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.30	buc	10,00	545,15	5 451,50
113.	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele,	t	0,1998	31 000,00	6 193,80

		etc)				
114.	2811106301794958	Stilp metalic confectionat industrial (DE LA DEMONTAREA) - fara pret	buc	1,00	250,00	250,00
115.	281110638844301794	Stilp metalic confectionat industrial CKM 1.30	buc	6,00	545,15	3 270,90
116.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	174,00	1,46	254,04
117.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	348,00	0,95	330,60
118.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	174,00	0,75	130,50
119.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	3,48	38,85	135,18
120.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,74	38,00	66,12
121.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	348,00	0,57	198,36
122.	2875270004200000	Capac cu rama din fonta T	buc	1,02	2 046,67	2 087,60
123.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta D400 SM EN 124-2-2016 1020x561x100 h	buc	16,32	5 166,67	84 320,05
124.	2875276312700	Capisoane de otel turnat pt. palplanse metalice	kg	1 394,40	45,20	63 026,88
125.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	16,22	225,00	3 649,50
126.	333666555222114	Стоимость шпунта analog "Ларсена Л4", H=5,0 м	m2	200,00	325,40	65 080,00
127.	3720107307056	Cilti bituminati	kg	29,40	1 225,60	36 032,64
128.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	279,8632	40,00	11 194,52
129.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5441	40,00	61,77
130.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0147	40,00	0,59
131.	4100126202818	Apa	m3	1,5786	40,00	63,14
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>2 912 311,28</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	7,9127	120,87	956,40
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,6301	27,40	181,66
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	96,059	120,87	11 610,65
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	145,0979	120,87	17 537,99
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,028	516,85	14,47
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0908	516,85	46,93
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8659	516,85	447,55
8.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,9364	200,60	388,44
9.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,8208	750,27	5 117,44
10.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,5798	175,00	101,46
11.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	38,4628	892,99	34 346,89
12.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0533	516,85	544,40
13.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,8149	625,75	24 914,17
14.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	46,6302	325,00	15 154,82
15.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	11,1496	325,00	3 623,62
16.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	184,6596	325,00	60 014,37
17.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,6271	325,00	1 503,81
18.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,3901	275,00	1 757,29
19.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,9596	325,00	636,87
20.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	11,1496	868,86	9 687,44
21.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,6148	868,86	31 813,14
22.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	27,4936	594,25	16 338,08
23.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de	h-ut	4,272	494,25	2 111,43

		0,21-0,39 mc buldoex				
24.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	5,6462	494,25	2 790,65
25.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	6,4542	625,75	4 038,71
26.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3452	494,25	170,62
27.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,8069	494,25	2 870,09
28.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,5222	494,25	258,10
29.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,26	31,12	39,21
30.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	12,2601	17,46	214,06
31.	2952270003600	Soneta mecanica cu berbec	h-ut	189,24	850,00	160 854,00
32.	2952270003604	Soneta universala cu motor ardere interna cu berbec de 2,1 - 3,0 tf	h-ut	142,76	850,00	121 346,00
33.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,568	31,12	17,68
34.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,851	27,40	324,72
35.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,1804	127,27	150,22
36.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,096	127,27	12,22
37.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,4666	150,00	69,99
38.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	26,46	123,18	3 259,34
39.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,3033	150,00	45,49
40.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,14	150,00	21,00
41.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,962	35,20	69,05
42.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	6,4542	330,08	2 130,40
43.	3221141054000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0548	444,79	24,37
44.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	20,4074	716,85	14 629,04
45.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,525	716,85	376,35
46.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	38,4628	444,79	17 107,87
47.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,656	444,79	8 742,79
48.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	79,976	444,79	35 572,53
49.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	60,5169	414,35	25 075,18
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>639 059,00</b>

**Total:**

Прямые затраты	Lei	3 906 799,30
Asigurarea sociala	24,00 %	85 302,96
Total	100,00 +	3 992 102,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	578 854,83
Total	100,00 +	4 570 957,09
Beneficiu	6,00 %	274 257,43
Total	100,00 +	4 845 214,52
TVA	20,00 %	969 042,91

**Total deviz:**

**5 814 257,43**

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)